

УТВЕРЖДАЮ

МБОУ № 104

Вохмина



Смета расходов средств субвенций (МБДОУ № 104) на 2017 год (общедоступная)

Статья расх.	Наименование товара	Характеристика	Месяц приобрете ния	Год			2 кв			Сумма
				Ед.изм.	Цена, руб.	Кол-во	Сумма,руб.	Кол-во	Сумма	
221	Услуги связи						34000,0		8500,0	8500,0
	Оплата за интернет-услуги			усл.			34000,0		8500,0	8500,0
226	Прочие услуги						81000,0		81000,0	0,0
	Медицинский осмотр ПЕД.РАБОТНИКОВ,		май	чел.	2700,0	30,0	81000,0		81000,0	
310	Увеличение стоимости основных средств						66300,0		66300,0	0,0
	Приобретение учебного оборудования для организации учебно-образовательного процесса									
	Стул детский	каркас металлический, спинка и сидение МДФ	июнь	шт	1300,0	51,0	66300,0		66300,0	0,0
340	Увеличение стоимости материальных запасов						124760,40		99216,30	25544,10
	Канцелярские принадлежности, необходимая для организации деятельности пед. работников и воспитанников						25544,1		0,0	25544,1
	Ручки	Одноразовая шариковая ручка.	август	шт	13,00	100	1300,00			1300,00
	Тетрадь	A-4 96 листов	август	шт	55,10	30	1653,00			1653,00
	Тетрадь	18 листов, клетка	август	шт	5,00	30	150,00			150,00
	Папка-скоросшиватель	Erich Krause ПВХ, с верхним прозрачным листом, А4	август	шт	10,00	100	1000,00			1000,00
	скотч	прозрачная клейкая лента, размером 18мм*33м	август	шт	50,00	24	1200,00			1200,00
	Ручка гелевая	Erich Krause "Vista", тонированный корпус классической формы.	август	шт	19,70	100	1970,00			1970,00
	Кнопки-гвоздики силовые	Сменный стержень Толщина лини: 0,7 мм Erich Krause, 50 шт в упаковке	август	шт	28,55	20	571,00			571,00
	Клей-карандаш	длина острия: 11мм Erich Krause, 21гр	август	шт	30,70	20	614,00			614,00



Ручка гелевая	Etich Krause гофрированный корпус классической формы.	шт	6,50	100	650,00					650,00		
Набор маркеров для доски	Сменный стержень. Толщина линии: 0,7 мм. Толщина линии: 2,5 мм, 4шт (синий, черный, красный, зеленый).	шт	178,40	24	4281,60					4281,60		
Набор самоклеющихся закладок	15мм*48мм	шт	21,40	30	642,00					642,00		
Корректирующая лента	Толщина линии: 0,7 мм	шт	56,25	30	1687,50					1687,50		
Файл	Перфокарта с универсальной перфорацией, А4	шт	90,00	100	9000,00					9000,00		
Папка на молнии	INDEX "ZIP" из мягкого пластика с цветной застежкой-молнией, А4	шт	16,50	50	825,00					825,00		
<b>Приобретение игр, игрушек</b>												
Набор посуды с продуктами	пластмассовый	шт	450,00	50,00	99216,30	0,00	260,00	99216,30	0,00	0,00	0,00	0,00
Песочные наборы	пластмассовый	шт	150,00	50,00	22500,00			22500,00				
пазлы	в ассортименте	шт	100,00	20,00	7500,00			7500,00				
Домино	деревянное	шт	150,00	20,00	2000,00			2000,00				
Машины	пластмассовые	шт	300,00	20,00	3000,00			3000,00				
Конструктор	пластмассовый	шт	1221,63	50,00	15000,00			15000,00				
куклы пластмассовые в одежде	пластмассовые в ассортименте	шт	1300,00	10,00	12216,30			12216,30				
Настольно печатные игры	картонные в ассортименте	шт	200,00	10,00	13000,00			13000,00				
Коляска для кукол на металлическом каркасе	на металлическом каркасе	шт	1100,00	20,00	4000,00			4000,00				
Набор животных	резиновый	шт	450,00	10,00	11000,00			11000,00				
<b>ИТОГО:</b>					<b>306060,40</b>	<b>8500,00</b>		<b>255016,30</b>		<b>34044,10</b>		<b>8500,00</b>

306060.4  
0,0